ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CHIÊM HÓA

Số: 4599/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiêm Hóa, ngày 01 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức huyện Chiêm Hóa năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 20/5/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, vị trí việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, cán bộ, công chức, viên

chức,và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 2112/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 4160/QĐ-UBND ngày 05/10/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện Chiêm Hóa về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 204/KH-HĐTD ngày 06/10/2021 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức năm 2020 về việc tổ chức xét tuyển viên chức huyện Chiêm Hóa

năm 2020;

Căn cứ Báo cáo số 1208/BC-HĐTD ngày 01/11/2021 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức về kết quả xét tuyển viên chức huyện Chiêm Hóa năm 2020;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức huyện Chiêm Hóa năm 2020,

cụ thể như sau:

2

- Số người đủ điều kiện dự xét tuyển: 76 người

- Số người tham dự xét tuyển: 71 người

- Số người không tham dự xét tuyển: 05 người

- Số người không trúng tuyển: 34 người

- Số người trúng tuyển: 37 người, trong đó

+ Cấp học Mầm non: 27 người

+ Cấp học Tiểu học: 05 người

+ Cấp học Trung học cơ sở: 05 người

(Có danh sách kết quả xét tuyển kèm theo).

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng thông báo công khai kết quả xét tuyển

trên Cổng Thông tin điện tử của huyện; gửi thông báo công nhận kết quả trúng

tuyển bằng văn bản tới người dự tuyển theo địa chỉ mà người dự tuyển đã đăng

ký; tham mưu cho Chủ tịch UBND huyện Quyết định tuyển dụng và phân công

công tác đối với người trúng tuyển theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội

vụ; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch,

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Sở Nội vụ;
- HĐTDVC huyện;
- Cổng thông tin điện tử huyện
Chiêm Hóa; (Đăng tải)
- Như Điều 3 (Thi hành);
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

(Báo cáo)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T15:16:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Hưng<ngochungnvch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-04T23:17:48+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-11-05T08:16:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!